
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku wydzielonego Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Słubic z dnia 28 maja 2024r. w sprawie 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1130/2023 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie 

planu finansowego rachunku wydzielonego Funduszu Pomocy z późn. zm.2), zmienia się 

załącznik do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232. 
2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony: Zarządzeniem Burmistrza Słubic Nr 1138/2023 z dnia 7 lutego 2023 r., 

1153/2023 z dnia 23 lutego 2023r.,1164/2023 z dnia 8 marca 2023r., 1175/2023 z dnia 31 marca 2023r., 1207/2023 z dnia 
28 kwietnia 2023r., 1214/2023 z dnia 9 maja 2023r., 1229/2023 z dnia 30 maja 2023r., 1237/2023 z dnia 2 czerwca 2023r ., 
1258/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 1291/2023 z dnia 31 lipca 2023r., 1304/2023 z dnia 11 sierpnia 2023r., 1315/2023 
z dnia 31 sierpnia 2023r., 1324/2023 z dnia 14 września 2023r., 1342/2023 z dnia 29 września 2023r., 1369/2023 z dnia 
12 pażdziernika 2023r., 1378/2023 z dnia 31 pażdziernika 2023r., 1397/2023 z dnia 9 listopada 2023r., 1405/2023 z dnia 
17 listopada 2023r. 1420/2023 z dnia 30 listopada 2023r., 1425/2023 z dnia 4 grudnia 2023r., 1445/2023 z dnia 21 grudnia 
2023r., 1450/2023 z dnia 27 grudnia 2023r., 1478/2024 z dnia 31 stycznia 2024r., 1486/2024 z dnia 8 lutego 2024r., 
1497/2024 z dnia 29 lutego 2024r., 1504/2024 z dnia 7 marca 2024r., 1521/2024 z dnia 28 marca 2024r., 1536/2024 z dnia 
4 kwietnia 2024r.,  1548/2024 z dnia 16 kwietnia 2024r., 1555/2024 z dnia 26 kwietnia 2024r., 1560/2024 z dnia 6 maja 
2024r., 4/2024 z dnia 10 maja 2024r. 

Id: F5BC66CB-DA7B-46C7-9573-04227E85DD02. Podpisany Strona 1



Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4350 137,22

§ 4740 4 678,82

Roz.80103 14 405,25

§ 4860

§ 4740

§ 4850 50 140,14

2 472,65

71 227,62

§ 4750 451 089,81

§ 4840 283,71

§ 4370

§ 2540 47 701,93

§ 4350 38 976,07

5 308,68

Roz.80101 667 200,61

Dział 801

Wydatki

§ 4350 2 171,32

893 624,00

1 069 625,32

Dział 750 2 171,32

Roz.75011 2 171,32

§ 2100

Dział 855 123 522,00

Roz.85502 123 522,00

123 522,00

§ 2100 50 208,00

Roz.85395

Dział 852

Dział 853 50 208,00

50 208,00

100,00

Roz.85230 100,00

§ 2100 100,00

§ 2100

Dział 750

Dział 758 893 624,00

Roz.75814 893 624,00

893 624,00

2 171,32

Roz.75011 2 171,32

§ 2100 2 171,32

Plan finansowy wydzielonych środków Funduszu Pomocy

Dział Rozdział
Paragraf

Plan po
zmianach

Dochody 1 069 625,32

Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 28 maja 2024 r.

Id: F5BC66CB-DA7B-46C7-9573-04227E85DD02. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4850

§ 4370 291,00

§ 4740 2 700,00

539,00

§ 3290 119 992,00

Roz.85502

§ 4370

Dział 855 123 522,00

123 522,00

190,00

§ 4740 374,92

§ 4850 73,08

§ 3290

Roz.85395 50 208,00

§ 3280 40 160,00

9 410,00

Dział 853 50 208,00

§ 3290

§ 4850

Roz.85230 100,00

100,00

3 259,27

§ 4860 67,29

Dział 852 100,00

§ 4740

§ 4350 30 880,44

§ 4370 333,86

39 241,70

Roz.80148 73 782,56

§ 4860

Roz.80107

§ 4850 2 256,66

4,10

20 876,98

§ 4350 202,35

§ 4750 18 413,87

§ 4860

§ 4750 37 505,15

§ 4850 6 667,97

303,50

§ 4740 17 970,65

§ 4370

§ 4850

§ 4350 4 120,59

1 187,12

1 324,20

Roz.80104 117 358,60

§ 2540 49 603,62

§ 4750 8 265,01

Id: F5BC66CB-DA7B-46C7-9573-04227E85DD02. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




